DRIFTPARAMETRAR ES3 Sid 1

Kund Datum 4 januari 2009, Kl 12:20
Standby
Temperaturandring 0 °C
Drifttillstand Normaldrift
Klocka
Sommartid bérjar 28 Mar
Sommartid slutar 31 Okt
Sommartid &ndring 1:0
Gransvarden
Min returtemperatur 17 °C
Max rumstemperatur 20 °C

Nattdndring DYGNSUR

Nattandring varme 0 °C
Nattandring varmvatten 0 °C
Nattandring bdrjan 22
Nattandring slut 6
Nattéandring VECKOUR
Nattandring varme 0 °C
Nattandring varmvatten 0 °C
Nattandring séndag - mandag 00:00 - 00:00
Nattandring mandag - tisdag 00:00 - 00:00
Natténdring tisdag - onsdag 00:00 - 00:00
Natténdring onsdag - tordag 00:00 - 00:00
Nattandring torsdag - fredag 00:00 - 00:00
Nattandring fredag - I6rdag 00:00 - 00:00
Natténdring l6rdag - séndag 00:00 - 00:00
Temperaturkurva
Utetemperatur Returtemperatur Utetemperatur Returtemperatur
+20 °C 22 °C +15 °C 28 °C
+10 °C 34 °C +5°C 36 °C
+0°C 39 °C -5°C 43 °C
-10 °C 47 C -15°C 49 °C
-20 °C 51 °C -25°C 54 °C
-30 °C 57 °C -35°C 59 °C
-40 °C 63 °C -45 °C 65 °C
-50 °C 68 °C
Ackumulerade varden Energiuttag Drifttid Startraknare
Steg 1 5820,6 kWh 0 tim 0
Steg 2 1709,3 kWh 0 tim 0
Steg 3 20,3 kWh 0 tim 7
Vv-produktion 0 tim 1801
Totalt 7401,5 kWh
Under 369 dagar
Larm internt 1

Stromavbrott 10



DRIFTPARAMETRAR ES3
Kund

Datum 4 januari 2009, KI 12:20

Givarval
Huvudgivare
Féljdgivare
Utegivare
Rumsgivare

Systemparametrar
Max drifttid varmvattenproduktion
Mintid steginkoppling
Mintid stegurkoppling
P - férstarkning
Integreringstid
Begrénsning max returtemperatur
Begrénsning max temp.héjn.
Shunt hastighet
Shunt max pulslangd
Shunt max reglerdifferens
Fordrdjning stegaterstart

Termisk troghet
Férdréjning vid utetemperaturékning
Férdréjning vid utetemperaturminskning

Varmvatten
Varmvattengivare
Varmvattentemperatur max
Diff varmvattentemperatur

Stegdefinition
Varmesteg nr 1
Typ VARMEPUMP
Undre gréns -50
Ovre grans 50
Tariff OPAVERKAD
Vv-produktion PRIOT
Startférdrdjning 6
Min drifttid 12
Panngivare GIVARE
Lagsta shuntéppn.t. 50
Min drifttemp 75
Max drifttemp 80
Tillférd effekt 1,5
Tidsfaktor
1 min ar

Kommunikation
Hastighet

Returgivare
Returgivare

JA

JA

4 tim

60 min

0 min

1

45 min

50 °C

18 °C

30 %

5 sek

3 °C

10 min

60 min/°C

30 min/°C

GIVARE

57 °C

-5 °C
2
VARMEPUMP
-50
50
OPAVERKAD
PRIOT
6
12
GIVARE
50
75
80
1,4

60 sek

1200 baud

Sid 2

3
ELSTEG
50 °C
8 °C
OPAVERKAD
NEJ

6 tim

12 tim
GIVARE
50 °C
75 °C
80 °C
6,0 kW



